COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS - CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2011

AVISO Nº 044 – RESULTADO DO SORTEIO DE DESEMPATE DA CLASSIFICAÇÃO

 A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no
Capítulo 3, item 3.1 e sub-item 3.1.1 e 3.1.2 do edital 005/2011 DIVULGA O RESULTADO do SORTEIO  de Desempate ocorrido
no dia 22/05/2012

CLAS. PROVA
OBJETIVA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CLAS. PÓS
SORTEIO

48º 106331 BRUNO HIDEYUKI SAKIAMA   49º
48º 116197 PAOLO GEOVANNI LIMA DE ARAÚJO  48º
50º 102481 ROBSON MARTINS DOS SANTOS   50º
50º 106859 SYLAS SOARES BEGUELDO  51º
52º 108284 ALEXANDRE LUGATO  53º
52º 112601 RENATO FABRE SILVA  52º
58º 116908 HENRIQUE HORITA CARDOSO DE OLIVEIRA  60º
58º 101302 JANETE PEREIRA SILVA  58º
58º 108640 JULIANO RODRIGO MACIEL FERNANDES  61º
58º 105608 NATASHA CAPPELLETTI MAURICIO  59º

Comissão Organizadora do Concurso
22/05/2011

COMPANHIA DE TRENS METROPOLITANOS